E X E C U T I V O

23

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 15 de Julho de 2021.

do edital de citação, devendo ser observado, sob

caput

Vitória, 14 de julho de 2021.

GABRIELLA GONÇALVES FREIRE
Presidente da 2ª Comissão Processante

Protocolo 686681

EDITAL Nº 16/2021

Prorroga o período de inscrição do Edital
14/2021, publicado em 07/07/2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no

1 19 07 2021
-

.

2

do edital anterior, serão mantidas.

3

4 -
mento das instruções contidas neste Edital e das
demais normas do processo seletivo.

Vitória, 14 de julho de 2021.

VITOR AMORIM DE ANGELO

Secretário de Estado da Educação
Protocolo 686728

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

RESOLUÇÃO CEE nº 5.936/2021

Altera a redação dos artigos 394 e 401 da
Resolução CEE nº. 3.777, de 20 de outubro de
2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO ESTADUAL DE
EDUCAÇÃO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de

julho de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º

“Art. 394

§

§

“Art. 401

 atividades de

Art. 2º

contrário.
Vitória, 07 de julho de 2021.

ARTELÍRIO BOLSANELLO
Presidente do CEE

Em 07 de julho de 2021.

VITOR AMORIM DE ANGELO
Secretário de Estado da Educação

Protocolo 686740

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 14 de Julho de 2021 às 23:09:49 Código de Autenticação: 8a8df63e

rplima
Realce